Постановление № 147

Администрации муниципального района

Безенчукский Самарской области от  22.02.2024 г.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО

ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПЕРЕВОЗОК ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ

МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК В МУНИЦИПАЛЬНОМ

РАЙОНЕ БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО

НЕРЕГУЛИРУЕМЫМ ТАРИФАМ

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», с целью оптимизации маршрутно-транспортной сети

муниципального района Безенчукский Самарской области и руководствуясь

Уставом муниципального района Безенчукский Самарской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по проведению открытого конкурса

на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок в муниципальном районе Безенчукский

Самарской области по нерегулируемым тарифам в составе согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник

муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном

сайте Администрации муниципального района Безенчукский в сети

Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Признать утратившим силу Постановление Администрации

муниципального района Безенчукский от 30.11.2018 № 1427  «Об

утверждении состава комиссии по проведению открытого конкурса на

право осуществления перевозок по муниципальным  маршрутам

регулярных перевозок в муниципальном районе Безенчукский

Самарской области по нерегулируемым тарифам»

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой..

В.В. Аникин, Глава район

Приложение 1
        к постановлению Администрации

        муниципального района Безенчукский

        от  22.02.2024 № 147

Комиссия

По проведению открытого конкурса на осуществление перевозок по
муниципальным маршрутам регулярных перевозок в муниципальном

района Безенчукский Самарской области по нерегулируемым тарифам

Председатель Комиссии,

Первый заместитель Главы муниципального
района Безенчукский Самарской области                          В.В. Малежик

Заместитель председателя Комиссии
Руководитель комитета по управлению муниципальным

имуществом Администрации муниципального района

Безенчукский Самарской области                                     Ю.М. Боровец

Секретарь Комиссии

Начальник отдела экономического развития
инвестиций и торговли Администрации

муниципального района Безенчукский                             И.А. Бундеева

Члены Комиссии
И.о. начальника отдела муниципального заказа

Администрации муниципального района Безенчукский
Самарской области                                                           Н.В. Леонтьева

Руководитель Управления сельского хозяйства
муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                          Д.В. Власов

Главный специалист административного отдела

Администрации муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                           Т.В. Егорова

Начальник организационного отдела

Администрации муниципального района Безенчукский
Самарской области                                                           Л.К. Прохорова

На заседания Комиссии приглашать
Глав городских и сельских поселений муниципального района

Безенчукский Самарской области (по согласованию)

ВЕСТНИК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ
22 февраля

2024 года
четверг

  Официальное опубликование12+ № 04
(337)

2 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             22.02.2024г. № 04 (337)

Более 6,5 тыс. общественных и

дворовых пространств в этом году по

всей стране преобразятся благодаря

федеральному проекту

«Формирование комфортной

городской среды» нацпроекта

«Жильё и городская среда», который

реализуется по решению Президента

России

В целом в рамках нацпроекта с 2019 года в Самарской

области обновили 2376 территорий, из которых 462 – в

2023 году.

Важный фактор формирования комфортных городских

пространств — участие местных жителей в процессах

благоустройства. Одним из инструментов является

Всероссийское голосование за объекты. В 2024 году оно

пройдет уже в четвертый раз.

Сейчас идет набор волонтеров, которые будут

сопровождать голосование и информировать граждан о

возможности принять в нем участие, а также тех проектах,

которые выносятся на обсуждение. Волонтером может

стать любой желающий старше 14 лет – для этого

необходимо пройти регистрацию на

платформе ДОБРО.РФ («Голосование за

благоустройство 2024»).

Какие курсы и мастер-классы

самозанятые могут пройти

бесплатно?

Областное минэкономразвития и центр «Мой бизнес»

анонсировали несколько событий, которые состоятся до конца

февраля для самозанятых. Многие из них пройдут онлайн -

присоединиться можно из любой точки Самарской области.

Мероприятия состоятся, благодаря нацпроекту «Малое и

среднее предпринимательство».

21 февраля в 17:00 состоится вебинар для самозанятых «Как

свой бизнес назовёшь? Разработка и регистрация названия».

Участники узнают, как разработать и зарегистрировать

уникальное название, чтобы оно запоминалось и работало на

бизнес. Вебинар будет полезен всем, кто запускает новые

бизнес-проекты, планирует ребрендинг и хочет, чтобы о его

деле говорили.

С 26 по 28 февраля 2024 года пройдет курс для

самозанятых  «Таргетированная реклама в VK ads».

Трехдневный комплексный разбор всех вопросов грамотной

настройки таргета - от исследования потребителей и выбора

стратегии до парсинга аудиторий и аналитики рекламных

кампаний.

28 февраля на площадке регионального центра «Мой

бизнес» пройдет мастер-класс для самозанятых «Энергия

клиентского сервиса: 5 ключевых инструментов, чтобы расти и

увеличивать доходы».Он будет полезен для тех, кто хочет

управлять ожиданиями клиентов и использовать инструменты

клиентского сервиса для роста показателей своего бизнеса.

До 1 марта идет прием заявок на программу «Бизнес-

наставник».

Одна из самых эффективных программ детальной проработки

своего бизнеса вместе с наставником. За несколько недель

работы под руководством опытных предпринимателей

участники программы разберутся с проблемами и точками

роста своего проекта, научатся работаться с клиентами и

подрядчиками, смогут увеличить прибыль. Программа

включает в себя 3 тематических блока: составление

индивидуального плана развития, финансы и продажи,

маркетинговая стратегия.

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский

adm.bezenchuk@yandex.ru
 Главный редактор

Л.К. Прохорова

Адрес редакции, издателя: 446250,
п. Безенчук, ул. Советская, 54

Телефон: 8(84676)2-27-49

Выходит не реже одного раза в месяц

Бесплатно

Тираж 100 экз.

Подписано 22.02.2024г., по графику – в 16 ч., фактически – в 16 ч.
Электронную версию газеты можно найти в сети Интернет по адресу www.admbezenchuk.ru

https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2F%C4%CE%C1%D0%CE.%D0%D4&post=-168178230_14788&cc_key=
https://mybiz63.ru/posts/events/vebinar-dlia-samozaniatyx-kak-svoi-biznes-nazove
https://mybiz63.ru/posts/events/vebinar-dlia-samozaniatyx-kak-svoi-biznes-nazove
https://mybiz63.ru/posts/events/kurs-dlia-samozaniatyx-targetirovannaia-reklama-
https://mybiz63.ru/posts/events/master-klass-dlia-samozaniatyx-energiia-klientsk
https://mybiz63.ru/posts/events/master-klass-dlia-samozaniatyx-energiia-klientsk
https://mybiz63.ru/posts/events/master-klass-dlia-samozaniatyx-energiia-klientsk
https://mybiz63.ru/services/programma-dlia-samozaniatyx-biznes-nastavnik
https://mybiz63.ru/services/programma-dlia-samozaniatyx-biznes-nastavnik
https://admbezenchuk.ru/upload/medialibrary/f4e/vz5l7gx1ds4lr30h84lua79t13bi0q2s/6TyBeOAIYxE.jpg